2013（平成 25）年 11 月 1 日

各 位

東燃ゼネラル石油株式会社
代表取締役社長 武藤 潤

問合せ先：
EMG マーケティング合同会社

広報渉外本部
Tel： 03-6713-4400

アブダビ事務所開設のお知らせ

東燃ゼネラル石油株式会社は、この度アラブ首長国連邦アブダビ首長国に駐在員事務所を本日付で開設

しましたので、お知らせします。当事務所はシンガポール支店（2012 年 6 月開設）に続き国外で 2 か所目、

中東では初の拠点となります。

記

事務所名：東燃ゼネラル石油株式会社 アブダビ事務所

開設日：2013 年 11 月 1 日

目的（業務内容）：中東地域における情報収集や国営石油会社等との連絡窓口、連携強化など

所長名：東燃ゼネラル石油株式会社 アブダビ事務所所長 中田栄治（なかた えいじ）

駐在員数：1 名

以 上